
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/208/22 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy |z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 51.758.450,47 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 38.732.118,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 13.026.332,47 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.783.251,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 145.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
45.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 60.271.310,84 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 40.656.362,57 zł i wydatki majątkowe w kwocie 19.614.948,27 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.783.251,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 175.225,59 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 145.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 45.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2.091.525,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2066



§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8.512.860,37 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - 8.242.570,37 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 270.290,00 zł; 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8.512.860,37 zł. 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, określa zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 200.000,00 zł, 

2) celową w kwocie 136.800,00 zł, z przeznaczeniem realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 269.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 269.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
1.000.000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 575.893,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 
1.000.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta; 

1) do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2066



2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 14. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2066



Dział

1

010

400

700

750

756

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/208/22

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
2 281 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 125 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 174 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
14 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 500,00

Administracja publiczna 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 705 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

11 160 009,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 94 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0010

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
45 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 465 877,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 054 884,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2066



758

801

852

853

0330 Wpływy z podatku leśnego 79 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 930 691,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
7 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 58 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
145 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

25 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
29 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Różne rozliczenia 17 704 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 704 122,00

Oświata i wychowanie 817 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 341 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

475 896,00

Pomoc społeczna 624 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 240,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

244 240,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

554 200,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

229 872,95

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2066



855

900

010

600

700

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

14 367,05

Rodzina 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 826 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 500 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0830 Wpływy z usług 286 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

18 000,00

bieżące razem: 34 948 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

244 240,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 5 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 156,00

Transport i łączność 4 291 176,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 291 176,47

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2066



853

Dział

1

750

751

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
156,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 485 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 485 000,00

majątkowe razem: 13 026 332,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 98 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

98 451,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 900,00

Rodzina 3 682 900,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 682 900,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 240,00

Ogółem: 51 758 450,47

bieżące razem: 3 783 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2066



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 175 225,59 25 000,00 0,00 25 000,00 150 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 175 225,59 25 000,00 0,00 25 000,00 150 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 225,59 25 000,00 0,00 25 000,00 150 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 1 230 200,00 1 230 200,00 5 000,00 1 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 331 491,68 6 331 491,68 0,00

01009 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 751 500,00 751 500,00 2 500,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 491,68 6 031 491,68 0,00

01044 446 700,00 446 700,00 2 500,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

400 1 401 200,00 1 401 200,00 59 500,00 1 341 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 151 000,00 151 000,00 45 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 1 250 200,00 1 250 200,00 14 500,00 1 235 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 273 000,00 273 000,00 11 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524 670,00 4 524 670,00 0,00

60016 225 000,00 225 000,00 10 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

60017 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 670,00 24 670,00 0,00

700 263 000,00 263 000,00 2 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 263 000,00 263 000,00 2 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 194 847,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 847,90 0,00 0,00 75 442,10 75 442,10 0,00

72095 194 847,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 847,90 0,00 0,00 75 442,10 75 442,10 0,00

750 4 919 633,20 4 623 833,20 3 936 376,62 687 456,58 0,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 270 290,00 75 442,10 0,00

Administracja publiczna 4 919 633,20 0,00 0,00

Działalność usługowa 130 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
130 000,00 0,00 0,00

Informatyka 270 290,00 75 442,10 0,00

Pozostała działalność 24 670,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 263 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
263 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 725 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 43 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 151 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 250 200,00 0,00 0,00

Transport i łączność 4 797 670,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 782 991,68 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 746 700,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
1 401 200,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 7 561 691,68 0,00 0,00

Spółki wodne 10 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 22 000,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 175 225,59 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/208/22

Administracja publiczna 175 225,59 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 175 225,59 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2066



75022 217 500,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 261 241,86 4 246 241,86 3 681 811,22 564 430,64 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 84 000,00 84 000,00 4 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 232 391,34 232 391,34 215 065,40 17 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 124 500,00 52 500,00 35 500,00 17 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 520 800,00 440 800,00 0,00 440 800,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

75412 384 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

75421 136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

758 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

801 21 012 389,44 14 178 750,00 11 280 280,00 2 898 470,00 6 323 929,44 509 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 12 533 802,96 10 178 430,00 8 686 200,00 1 492 230,00 1 971 372,96 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 969 378,20 1 225 700,00 1 004 430,00 221 270,00 703 128,20 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 849 149,92 240 000,00 0,00 240 000,00 2 609 149,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 504 880,00 486 180,00 393 310,00 92 870,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 565 250,00 535 450,00 512 040,00 23 410,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 602 430,00 602 430,00 101 600,00 500 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 55 560,00 55 560,00 0,00 55 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 369 850,00 369 850,00 279 700,00 90 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 434 242,12 0,00 0,00 0,00 434 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 961 236,24 339 400,00 301 000,00 38 400,00 606 036,24 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 166 610,00 145 750,00 2 000,00 143 750,00 0,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 190 000,00 190 000,00 106 514,00 83 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

85153 20 000,00 20 000,00 4 948,00 15 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 170 000,00 170 000,00 101 566,00 68 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

852 2 076 991,00 1 597 991,00 1 122 828,00 475 163,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pomoc społeczna 2 076 991,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

961 236,24 0,00 0,00

Pozostała działalność 166 610,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 4 190 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
55 560,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 369 850,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

434 242,12 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
504 880,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 565 250,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 602 430,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 533 802,96 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 969 378,20 0,00 0,00

Przedszkola 2 849 149,92 0,00 0,00

Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 21 012 389,44 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 136 800,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 10 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 124 500,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
575 800,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 439 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 261 241,86 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
84 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
232 391,34 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
217 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2066



85202 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 148 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 268 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 727 970,00 727 970,00 670 207,00 57 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 452 621,00 452 621,00 452 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 302 240,00 58 000,00 3 000,00 55 000,00 0,00 0,00 244 240,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00

85395 302 240,00 58 000,00 3 000,00 55 000,00 0,00 0,00 244 240,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00

854 80 789,68 35 720,00 11 520,00 24 200,00 24 899,68 20 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 36 789,68 11 720,00 11 520,00 200,00 24 899,68 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 162 100,00 162 100,00 90 104,00 71 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 123 600,00 123 600,00 90 104,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 107 025,00 3 107 025,00 109 002,00 2 998 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 674,49 266 674,49 0,00

90002 2 091 525,00 2 091 525,00 91 525,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 49 000,00 49 000,00 15 477,00 33 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 703 000,00 703 000,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 674,49 266 674,49 0,00

Schroniska dla zwierząt 70 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 969 674,49 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 90 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
27 500,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
49 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 38 500,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 373 699,49 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 091 525,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
20 000,00 0,00 0,00

Rodzina 162 100,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

123 600,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 80 789,68 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
36 789,68 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

24 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 412 240,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412 240,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 268 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 727 970,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
452 621,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

23 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

148 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 377 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
2 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2066



90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 68 500,00 68 500,00 2 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 609 819,76 225 819,76 21 000,00 204 819,76 380 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

92109 46 641,80 46 641,80 6 000,00 40 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

92116 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 203 177,96 179 177,96 15 000,00 164 177,96 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

926 213 850,00 83 850,00 0,00 83 850,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 670,00 24 670,00 0,00

92601 73 850,00 73 850,00 0,00 73 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 670,00 24 670,00 0,00

92605 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 697 885,98 28 001 288,96 16 758 124,62 11 243 164,34 6 858 829,12 1 388 680,00 439 087,90 0,00 10 000,00 19 614 948,27 19 614 948,27 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 98 451,00 98 451,00 98 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 98 451,00 98 451,00 98 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 682 900,00 337 700,00 314 800,00 22 900,00 0,00 3 345 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 660 000,00 314 800,00 314 800,00 0,00 0,00 3 345 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 783 251,00 438 051,00 415 151,00 22 900,00 0,00 3 345 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 656 362,57 28 464 339,96 17 173 275,62 11 291 064,34 7 009 054,71 4 733 880,00 439 087,90 0,00 10 000,00 19 614 948,27 19 614 948,27 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

22 900,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 3 783 251,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 60 271 310,84 75 442,10 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 900,00 0,00 0,00

Rodzina 3 682 900,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 660 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 98 451,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 98 451,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 900,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 56 312 834,25 75 442,10 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Kultura fizyczna 238 520,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 98 520,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
63 641,80 0,00 0,00

Biblioteki 360 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 213 177,96 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 68 500,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
636 819,76 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2066



Paragraf Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
270 290,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 242 570,37

Razem: 8 512 860,37

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/208/22

Planowane przychody budżetu na 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2066



dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

750 0,00 150 225,59 0,00 0,00

75020 0,00 150 225,59 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

150 225,59

801 0,00 0,00 6 323 929,44 0,00

80101 0,00 0,00 1 971 372,96 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

1 971 372,96

80103 0,00 0,00 703 128,20

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

703 128,20

80104 2 609 149,92

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 609 149,92

80149 434 242,12

Przedszkola 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

rozdz. §

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/208/22

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

Plan dotacji z budżetu gminy na 2023 r.

Starostwa powiatowe

OPIS

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

plan, w tym

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan, w tym

klasyfikacja budżetowa

dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2066



2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
343 317,52

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

90 924,60

80150 606 036,24

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

606 036,24

854 0,00 0,00 24 899,68 0,00

85404 0,00 0,00 24 899,68 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
21 068,96

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

3 830,72

921 360 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92116 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
360 000,00

92195 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 130 000,00

92605 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 130 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

130 000,00

360 000,00 150 225,59 6 348 829,12 150 000,00

7 009 054,71

7 009 054,71

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Na zadania bieżące

Na zadania majątkowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

OGÓŁEM

RAZEM, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2066



Dział Rozdział Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 331 491,68

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 031 491,68

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Gutanowie i Piotrowicach Wielkich 6 031 491,68

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 300 000,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomość wywłaszczoną pod budowę oczyszczalni ścieków                                                                            

w Zagrodach
300 000,00

600 Transport i łączność 4 524 670,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 500 000,00

Przebudowa dróg w gminie Garbów w miejscowościach Piotrowice Wielkie, Przybysławice, 

Leśce, Garbów, Bogucin
3 000 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bogucin, gmina Garbów 1 500 000,00

60095 Pozostała działalność 24 670,00

Opracowanie dokumentacji w celu poprawy bezpieczeństwa w rejonie Szkoły Podstawowej w 

Garbowie przy ul. Szkolnej oraz dokumentacji do obsługi komunikacyjnej szkolnego boiska 

sportowego (FS Garbów I i Garbów II)

24 670,00

720 Informatyka 75 442,10

72095 Pozostała działalność 75 442,10

Cyfrowa Gmina (w tym projekt współfinansowany ze środków EFRR - 70.442,10 zł) 75 442,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00

Wyposażenie OSP Piotrowice Wielkie 15 000,00

Doposażenie jednostki OSP Garbów 40 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000 000,00

Budowa budynku publicznego ośrodka zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia 

ratunkowego 
4 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 110 000,00

85395 Pozostała działalność 4 110 000,00

Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku Przybysławicach na potrzeby 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
4 100 000,00

Zgospodarowanie działki gminnej w Przybysławicach pod budowę placu zabaw 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 674,49

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 266 674,49

Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1524L w Woli Przybysławskiej 62 752,60

Montaż lamp solarnych na ulicy Jaśminowej w Zagrodach 20 000,00

Wykonanie dokumentacji i montaż 2 lamp oświetlenia drogi powiatowej w Leścach w kierunku 

Kolonii Piotrowice (FS
25 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowe oświetlenia drogi gminnej nr 10595L w 

Piotrowicach Wielkich (na kolonii)
6 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie sołectwa 

Borków (FS - 17.000,00 zł)
26 657,19

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie sołectwa 

Janów 
22 490,09

Wykonanie oświetlenia dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa Przybysławice 33 774,61

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Malinowej w Garbowie - projekt 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej w Garbowie 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00

Wykonanie opaski odwadniającej wokół budynku świetlicy wiejskiej w Gutanowie 17 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

Budowa i wyposażenie wiaty na terenie sołectwa Piotrowice Kolonia 10 000,00

926 Kultura fizyczna 24 670,00

92601 Obiekty sportowe 24 670,00

Rozwój infrastruktury boiska GTS Zawisza przy ul. Zawiszy Czarnego 2 w Garbowie 24 670,00

19 614 948,27

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/208/22

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Plan wydatków majątkowych na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2066



bieżące majątkowe

2 Cyfrowa Gmina
dz. 720                  

rozdz. 72095
2023 276 440,00 271 440,00 270 290,00 194 847,90 75 442,10

4 Kluby Seniora w Gminie Garbów
dz. 853                  

rozdz. 85395
2022-2023 396 400,00 396 400,00 244 240,00 244 240,00

672 840,00 667 840,00 514 530,00 439 087,90 75 442,10

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/208/22

Wydatki na projekty i programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

RAZEM

w tym
Planowane 

wydatki                                     

w roku 2023

Kwota 

dofinansowania ze 

środków UE i BP

Całkowita 

wartość 

projektu

okres 

realizacji

klasyfikacja 

budżetowa
nazwa programu (projektu)lp

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2066



dział      

rozdział
opis/jednostka dochody wydatki

801 Oświata i wychowanie 269 000,00 269 000,00

80101 Szkoły podstawowe 42 000,00 42 000,00

Szkoła podstawowa w Bogucinie 9 000,00 9 000,00

Szkoła podstawowa w Garbowie 25 000,00 25 000,00

Szkoła podstawowa w Przybysławicach 4 000,00 4 000,00

Szkoła podstawowa w Woli Przybysławskiej 4 000,00 4 000,00

80148 Stołówki szkolne 227 000,00 227 000,00

Szkoła podstawowa w Garbowie 85 000,00 85 000,00

Szkoła podstawowa w Przybysławicach 62 000,00 62 000,00

Szkoła podstawowa w Bogucinie 45 000,00 45 000,00

Szkoła podstawowa w Woli Przybysławskiej 35 000,00 35 000,00

269 000,00 269 000,00

Plan dochodów rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/208/22

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2066



dział rozdział sołectwo zadanie kwota

247 536,48

600 79 046,72

60016 50 046,72

Wola Przybysławska II
Zamontowanie lustra drogowego przy drodze  Nr 1526L w Woli 

Przybysławskiej
1 000,00

Bogucin Progi zwalniające przy drodze nr 105950L w Bogucinie 10 000,00

Leśce Remonty dróg gminnych 8 396,43

Piotrowice Wielkie Zakup kamienia do remontów dróg 8 000,00

Borków Remonty dróg gminnych 7 650,29

Przybysławice Zakup kamienia, remonty dróg i chodników na terenie sołectwa 5 000,00

Gutanów Zakup kruszywa do remntu dróg gminnych na terenie sołectwa Gutanów 10 000,00

60017 28 000,00

Meszno Remont drogi wewnetrznej w miejscowości Meszno 12 000,00

Garbów I Remont nawierzchni drogowej na ul. Różanej w Garbowie 8 000,00

Garbów II Remont nawierzchni drogowej na ul. Różanej w Garbowie 8 000,00

60020 1 000,00

Borków Utrzymanie porządku wokół przystanku autobusowego 1 000,00

700 10 000,00

70005 10 000,00

Zagrody
Zagospodarowanie terenu i utrzymanie porządku w miejscach 

ogólniedostępnych dla mieszkańców sołectwa
10 000,00

754 10 000,00

75412 10 000,00

Wola Przysławska I Wyposażenie OSP Wola Przybysławska 5 000,00

Wola Przysławska II Wyposażenie OSP Wola Przybysławska 5 000,00

801 5 670,00

80101 1 500,00

Bogucin Montaż stojaka na rowery przy Szkole Podstawowej w Bogucinie 1 500,00

80107 4 170,00

Bogucin Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy szkolnej w Bogucinie 4 170,00

853 13 000,00

85395 13 000,00

Bogucin Utrzymanie porządku na placu zabaw w Bogucinie 3 000,00

Karolin Plac zabaw - zakup urządzeń oraz zagospodarowanie otoczenia placu 10 000,00

854 4 000,00

85412 4 000,00

Gutanów
Organizacja aktywnych form spędzania czasu dla dzieci z Gutanowa (ferie, dzień 

dziecka itp.)
4 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży, a także szkolenie młodzieży

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2023 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/208/22

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków autobusowych

Pozostała działalność

Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Świetlice szkolne

Drogi wewnętrzne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2066



900 2 200,00

90003 500,00

Piotrowice Kolonia Zakup paliwa i materiałow do utrzymania porządku na terenie sołectwa 500,00

90004 1 700,00

Meszno Utrzymanie zieleni - materiały i paliwo do kosiarek 200,00

Piotrowice Wielkie Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 500,00

921 103 619,76

92109 16 441,80

Utrzymanie czystości oraz koszenie woków budynku świetlicy wiejskiej (w 

tym zakup kosy spalinowej)
6 000,00

Materiały i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karolinie 7 441,80

Gutanów Koszenie i utrzymanie prządku wokół świetlicy wiejskiej 3 000,00

92195 87 177,96

Wola Przybysławska I Organizacja festynu integracyjnego 10 000,00

Wola Przybysławska IIOrganizacja festynu integracyjnego 10 000,00

Organizacja festynu 7 000,00

Dofinansowanie działalności Zespołu Bogutki 3 000,00

Dofinansowanie działalności KGW w Bogucinie 4 000,00

Organizacja spotkań, imprez okolicznościowych oraz wycieczek 

krajoznawczych dla seniorów
4 000,00

Zakup namiotu dla KGW Zagrody 6 000,00

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 12 670,00

Karolin Dofinansowanie działalności KGW Karolin 5 000,00

Leśce Organizacja festynu rodzinnego 5 000,00

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 5 711,72

Dofinansowanie działalności KGW w Piorowicach Wielkich 1 500,00

Przybysławice 
Organizacja spotkań, imprez okolicznościowych oraz wycieczek 

krajoznawczych dla seniorów
3 000,00

Meszno organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców wsi Meszno 1 757,55

Piotrowice Kolonia Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 6 565,08

Gutanów Organizacja festynu 1 973,61

926 20 000,00

92601 20 000,00

Bogucin Regeneracja płyty boiska w Bogucinie 20 000,00

328 357,30

600 24 670,00

60095 24 670,00

Garbów I

Opracowanie dokumentacji w celu poprawy bezpieczeństwa w rejonie 

Szkoły Podstawowej w Garbowie przy ul. Szkolnej oraz dokumentacji do 

obsługi komunikacyjnej szkolnego boiska sportowego

12 335,00

Garbów II

Opracowanie dokumentacji w celu poprawy bezpieczeństwa w rejonie 

Szkoły Podstawowej w Garbowie przy ul. Szkolnej oraz dokumentacji do 

obsługi komunikacyjnej szkolnego boiska sportowego

12 335,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Oczyszczanie wsi miast

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturalnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Bogucin

Transport i łączność

Pozostała działalność

Karolin

Zagrody

Piotrowice Wielkie

Utrzymanie zieleni

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2066



754 55 000,00

75412 55 000,00

Piotrowice Wielkie Wyposażenie OSP Piotrowice Wielkie 15 000,00

Garbów I Doposażenie jednostki OSP Garbów 20 000,00

Garbów II Doposażenie jednostki OSP Garbów 20 000,00

853 10 000,00

85395 10 000,00

Przybysławice
Zgospodarowanie działki gminnej w Przybysławicach pod budowę placu 

zabaw
10 000,00

900 187 017,30

90015 187 017,30

Wola Przybysławska I
Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1524L w Woli

Przybysławskiej
27 030,66

Wola Przybysławska II
Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1524L w Woli

Przybysławskiej
35 721,94

Zagrody Montaż lamp solarnych na ulicy Jaśminowej w Zagrodach 20 000,00

Leśce
Wykonanie dokumentacji i montaż 2 lamp oświetlenia drogi powiatowej w 

Leścach w kierunku Kolonii Piotrowice
25 000,00

Piotrowice Wielkie
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowe oświetlenia drogi 

gminnej nr 10595L w Piotrowicach Wielkich (na kolonii)
6 000,00

Borków
Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) 

na terenie sołectwa
17 000,00

Janów
Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) 

na terenie sołectwa
22 490,09

Przybysławice
Wykonanie oświetlenia dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 

Przybysławice
33 774,61

921 27 000,00

92109 17 000,00

Gutanów

Wykonanie opaski odwadniającej wokół budynku świetlicy wiejskiej                   

w Gutanowie
17 000,00

92195 10 000,00

Piotrowice Kolonia Budowa i wyposażenie wiaty na terenie sołectwa Piotrowice Kolonia 10 000,00

926 24 670,00

92601 24 670,00

Garbów I
Rozwój infrastruktury boiska GTS Zawisza przy ul. Zawiszy Czarnego 2 w 

Garbowie
12 335,00

Garbów II
Rozwój infrastruktury boiska GTS Zawisza przy ul. Zawiszy Czarnego 2 w 

Garbowie
12 335,00

575 893,78RAZEM WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświetlenie ulic placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturalnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2066


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-20T13:04:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




